
Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları
ve Batum Turu (7 Gece Otel Konaklamalı)
Kendinizi rüyada hissedeceğiniz, her anını unutamayacağınız Karadeniz ve Doğu
Anadolu tatiline sizleri de bekliyoruz
Mavi ve yeşili hiç bu kadar ahenkle dans ettiğini görmemiştiniz,
Tulum ile horon vurmaya kemençenin tınısını dinlemeye gidiyoruz daaaaaa...
Kars'da Kafkas Gösterileri, Aşık Atışması

İki Kültürü Ayrı Ayrı Yaşamaya Davet ediyoruz.
Rizede Kırmızı Benekli Alabalık, Erzurumda Çağ Kebabı!
Trabzonda Akçaabat Köfte, Karsta Kaz Eti (Piti)
Sinopta Mantı...!, Amasyada Keşkek
Termede Pide, Erzincanda Döner

TUR PROGRAMI

1.Gün

İstanbui, Kocaeli, Düzce, Bolu, Ankara

SSC TUR Araç Kalkış Noktaları

16:00 Beylikdüzü Migros Önü

16:15 Avcılar Otobüs Durakları

17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı

18:30 Çayırova Mc Donalds Önü

19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)

20:15 Sakarya Otogar Önü

21:00 Düzce T7 Petrol Durağı

21:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi

22:30 Bolu Otogar Önü

00:00 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı

00:30 Ssc Tur Ofis Önü (Meşrutiyet Cad) 

Konaklama: Gece Yolculuğu



2.Gün

Sinop, Sinop Limanı, Sinop Kalesi, Samsun, Atatürk Onur Anıtı

Sinop, Sinop Limanı, Sinop Kalesi, Tarihi Cezaevi, Alaaddin Camii, Kotra Atölyesi, Gerze, Bafra, Samsun,
Atatürk Onur Anıtı, Bandırma Vapuru, Gazi Müzesi, Cumhuriyet Meydanı, Fatsa

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 2. gününe başlıyoruz. Sabah erken saatlerde
vereceğimiz kahvaltı molasının ardından ilk gezi noktamız olan Sinop’a ulaşıyoruz. Yurdumuzun en kuzey
noktasını teşkil eden bu güzel şehrimizde; dalgaların, kara parçasını aşındırması suretiyle bir nehir gibi içeri
girmesiyle oluşan ve adeta bir fiyordu andıran bu muhteşem manzarayla güne başlamak sizlere çok iyi gelecek.
Turumuzun ilk fotoğraflarını çekip, ilk konum paylaşımlarımızı yaptıktan sonra Sinop şehir merkezine ulaşıyoruz.
Sinop’ta ilk olarak Büyük İskender’e “Gölge etme, başka ihsan istemem” sözüyle tanınan, ünlü Filozof Diyojen’in
Heykeli bizleri karşılıyor. Ardından yapacağımız Tarihi Sinop Cezaevi gezimizde, hem tarihin hüzünlü sayfalarına
tanıklık edeceğiz hem de ilginç hikayeleri rehberimizden dinleyeceğiz. Pek çok ünlü ismi misafir eden Tarihi
Cezaevi gezisinin ardından ise, bir Selçuklu eseri olan Aleaddin Camii’ni ve Hükümet Konağı’nı panoramik olarak
görüp Sinop Limanı’na ulaşacağız. Burada gerçekleştireceğimiz; Sinop Kalesi, Sinop Limanı, Kotra Atölyesi
gezilerimizin ardından öğle yemeğimizi almak üzere restoranımıza geçiyoruz. Öğle yemeğinde meşhur Sinop
Mantısı’nın ve Nokul’un tadına baktıktan sonra Gerze, Yakakent ve Bafra üzerinden, bir milletin kurtuluş hikayesini
başlatan Samsun’a ulaşıyoruz. Karadeniz’in en büyük kenti konumundaki Samsun’da, Atatürk’ün Samsun’a ilk
geldiğinde karaya ayak bastığı yerde bulunan İlk Adım Anıtı ilk gezi noktamız olacak. Ardından, Cumhuriyet
Meydanı, Heinrich Krippel’in yaptığı pek çok Atatürk anıtlarından birisi olan Atatürk Anıtı (Onur Anıtı), Mustafa
Kemal ve silah arkadaşlarının Samsun’da konakladıkları ve o dönemde Mantıka Palas adıyla işletilen bir otel olan
Gazi Müzesi ve Bandırma Vapuru başlıca gezi noktalarımız olacak. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah
arkadaşlarını Samsun’a ulaştıran geminin, aslına uygun şekil ve ölçülerinde yapılmış maketi olan bu gemide,
balmumu heykeller, en çok dikkatinizi çekecek kısım olacak. Samsun gezilerimizi de tamamladıktan sonra
otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Tosya Onur Park Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Öğle Yemeği: Sinop Örnek Mantı / Sinop Mantısı ve Nokul Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Fatsa Yalçın Otel vb...

Konaklama: Fatsa Yalçın Otel 5*

3.Gün

Ordu, Teleferik Park, Boztepe, Giresun, Mavi Göl, Kümbet Yaylası

Ordu, Teleferik Park, Boztepe, Giresun Kalesi ve Adası, Mavi Göl, Kümbet Yaylası, Keşap, Tirebolu,
Trabzon, Maçka, Sümela Manastırı, Telkari Atölyesi

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 3. gününde, otelimizde alacağımız kahvaltımızın
ardından, otelden ayrılarak, Fidangör Caddesi ve Boztepe’si ile meşhur Ordu’da, sizleri Teleferik Park’ta serbest
bırakıyoruz. Bu vakitte dileyen misafirlerimiz Fidangör Caddesi’nde gezebilir, dileyenler sahilde yürüyüş yapabilir,
dileyenler ise rehberimizin refakatinde Boztepe’ye çıkabilirler. Boztepe’ye çıkacak misafirlerimizin göreceği
manzara ise tek kelimeyle inanılmaz. Samsun’dan Trabzon’a kadar bütün sahili ayaklarınızın altına alacağınız ve
engin denizi iliklerinize kadar hissedeceğiniz bu manzarayı kesinlikle fotoğraflamalı ve sosyal medyada
paylaşmalısınız. Ordu gezilerimizin ardından doğuya doğru seyahatimizi sürdürüyor ve Giresun’a ulaşıyoruz.
İsmini antik çağdaki Kerasus’tan (Kiraz) alan bu şirin ilimizde ise, Kurtuluş Savaşı’nın ünlü karakterlerinden olan,
Mustafa Kemal’in muhafızı Topal Osman’ın mezarının da bulunduğu Giresun Kalesi’ni ve Giresun Adası’nı
panoramik olarak gördükten sonra ekstra program olan Dereli istikametinden Kümbet Yaylasına (Ekstra) doğru
gidiyoruz. Ekstra olan bu turumuza katılmak istemeyen misafirlerimize Dereli'de serbest zaman verilecektir.
Kümbet Yaylası bizlere adeta Alplerde geziyor hissi verecektir. Gezimizin ardından meşhur çam sakızlı sütlacımızı
yiyip Mavi Göle geçiyoruz. Sodalı ve kireçli suyun oluşturmuş olduğu bu doğa harikası göl sizleri kendine hayran
bıraktıracak. Rehberimizin vereceği kısa fotoğraf molasından sonra Trabzon'a doğru yola çıkıyoruz. Yol
güzergahımızda olan fındık alışverişi için kısa bir mola veriyoruz. Alışverişimizin ardından Sümela Manastırına
ulaşıyoruz. Sümela Manastırında rehberimizden Manastır ve Hristiyanlıkla ilgili bilgilerimizi aldıktan sonra
anılarımıza bir yenisini eklemek için bol bol fotoğraf çekiniyoruz. Sümela Manastırında anılarımıza bir yenisini
ekledikten ve rehberimizden almış olduğumuz bilgilere doyduktan sonra konaklama yapacağımız otelimize
hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



Sabah Kahvaltısı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Akpınar Restaurantta Alınacaktır.Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Konak Park Otel, Büyük Sümela Otel, Heros Otel vb...

Konaklama: Trabzon Otelleri

4.Gün

Uzungöl, Lustra Yaylası, Karestel Yaylası, Ağaran Şelalesi

Trabzon, Atatürk Köşkü, Vatan Çay, Sürmene Bıçakcısı Akif Usta, Of, Uzungöl, Lustra Yaylası, Karestel
Yaylası, Rize, Rize Bezi Atölyesi, Çayeli, Ağaran Şelalesi

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 4. günü sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın
ardından.Trabzon' da bulunan Atatürk Köşkü’ne doğru doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Son yüzyılın en önemli
eserlerinden olan bu köşk, 1890 senesinde zengin bir Rum olan Konstantin Kabayanidis tarafından inşa
ettirilmiştir. Atatürk’ün hayatı boyunca üç kez ziyaret ettiği, Dersim isyanının bastırılması planını yaptığı ve son
olarak vasiyetinin bir bölümünü yazdığı bu muhteşem yapı, çam ormanlarıyla kaplı çevresi ve muhteşem
güzellikteki çiçeklerle süslü bahçesiyle de misafirlerinin ilgisini çekmektedir. Gezimizin ardından Sürmene'de
bulunan Vatan Çay Fabrikasına gidip yeşil çayın soframıza gelene kadar olan serüveni ile ilgili gıda
mühendislerinden bilgilerimizi alıp fabrikayı geziyoruz. Burada yapacağımız çay alışverişimizin ardından Sürmene
istikametine doğru yola çıkıyoruz. Sürmene'yi meşhur eden Sürmene kaması ve el dövmesi Sürmene bıçağı ile
ilgili işin ustasından bilgi alabilmek amacıyla Akif Usta Bıçakçılığa gidiyoruz. Bıçak sunumumuzun ardından Of,
Çaykara üzerinden Uzungöl'e ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda yeşilin farklı tonları sizleri
büyüleyecektir. Dileyen misafirlerimizle 2250 metre yükselikte bulunan Lustra, Karestel Yaylası programını
gerçekleştireceğiz (Ekstra), (Hava şartlarının izin vermemesi durumunda Demir Kapı Yaylası Turu yapılacaktır).
Ekstra turumuzun ardından Rize denilince akla gelen Dünyada ve Türkiye'de isim yapmış kumaşlardan olan Rize
Bezi Atölyesine gidip dokuması ile ilgili bilgiler alıyoruz, dileyen misafirlerimiz buradan alışveriş yapabilirler. Çayeli
ilçesinde bulunan bir doğa harikası Ağaran Şelalesi'ne (Ekstra) gidiyoruz. Çayeli'nden minibüslerimize binip uçsuz
bucaksız çay tarlaları arasında yaklaşık 50 metreden akan şelaleye ulaşıyoruz, şelalenin ve doğanın bütünleşen
muhteşem sesiyle huzur dolu anlar yaşayacaksınız. Suyun akış gücünün de simgesi olan her şelale, düşerken
yarattığı görsel güzellikle veya yağmurdan sonra oluşan gökkuşağının renkleriyle insanoğlunu derinden
etkilemektedir.Dileyen misafirlerimiz burada zipline yapabilir, dev salıncağa binebilir veya çay tarlalarında fotoğraf
çekinebilir. Ağaran Şelalesi gezimizin ardından aracımıza geçiyoruz.Ekstra gezimizin ardından dinlenmek için
otelimize hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Yemeğimiz bitimi ile hayde hayde haydeeee
de hayde horon kurmaya eğlenmeye Karadeniz Tatilimizde Rize'ye gelipte tulum ile horon oynamamak olur
mu hiç hem öğreteceğiz hemde eğleneceğiz hazırlanın tulum geliyor tulum. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya açık Büfe Olarak Alınacaktır.Tür Ücretine Dahildir.
Öğlen Yemeği: Hancıoğlu  Restoran' da Alınacaktır.Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama:  Pınar Butik Otel, Hilaz Hotel, Patulya Otel, Loya Otel, Suada Otel vb...

Konaklama: Ayder Yaylası Otelleri, Fırtına Deresi Otelleri

5.Gün

Ayder Yaylası, Pokut Yaylası, Palovit Şelalesi, Huser Yaylası

Ardeşen, Fırıtına Deresi, Camlıhemşin, Rafting, Zipline, Ayder Yaylası, Gelintülü Şelalesi, Pokut Yaylası,
Sal Yaylası, Zilkale, Palovit Şelalesi, Çad Deresi, Çinçiva Köyü, Huser Yaylası Sis Denizi

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 5. günü sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın
ardından. Rize’nin ilçesi olan Ardeşen’de bulunan tek HES yapılmayan Fırtına Deresi güzergahından
Çamlıhemşine ulaşıyoruz. İşte tam zamanı dediğimiz muhteşem bir yayla turu bizi bekliyor hayden toparlanalım
gidiyoruz hangisini anlatalım heyecandan biz burada yerimizde duramıyoruz keyifli bir yolculuk sizi bekliyor, önce
Çinçiva Köyü, Çad Deresi Çad Vadisi, Sal ve Pokut Yaylasında çay, mısır ve kurabiye ikramı, Zilkale Palovit
programını yapıyoruz (Ekstra).Ardından Fırtına Deresinde bulunan tesisimize gidiyoruz. Tesisimizde alacağımız
bölgeye has olan benekli alabalık yemeğimizin (Ekstra) ardından sizler için ekstra olarak yapacağımız Zipline, ,
Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip
aktivitesi yapılabiliyor. GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 30 TL :))) Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1,5 saat süren
Türkiye Federasyonu tarafından Uzman Eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting,
eğlencemizin sonrasında 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder



Yayla'sında bulunan Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz.
Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilir sohbet esnasında Meşhur Balcı Seferde
Közde yapılmış türk kahvelerinizi yudumlayabilirsiniz (Ekstra). Kahve keyfimizin ardından dileyen misafirlerimiz ile
bulutları ayaklarınızın altında hissedeceğiniz Huser Yaylası programımızı gerçekleştireceğiz.Karadeniz’in en
yüksek yaylası Huser Yaylası Turu (Ekstra) gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. Bu yaylada mecazi
anlamda değil gerçek anlamda bulutların üzerine çıkacaksınız. 2400 rakımı ile en yüksek Karadeniz yaylalarından
bir tanesi olan Huser Yaylası gezimizde ayaklarınızın altında Palakçur, Avusor, Çeymakçur ve Kavrun Vadileri,
arkanızda Karadeniz sahil şeridi, karşınızda Hazindak ve Pokut Sal sırtları, yani 0 m den 4000m ye kadar her yeri
görebiliyor olacaksınız. Vaktinizin tamamını fotoğraf çekilmek için harcamamanızı tavsiye ediyoruz. Bir yere
oturun ve doğanın size sunduğu bu şaheserin tadını çıkarın. Unutmadan salıncağa binmeden asla dönmeyin.
Altınızda bulutlar, karşınızda batan güneş ile hayatınızın en özel anlarından birini yaşayacağınıza emin
olabilirsiniz. (Ekstra) Katılmak istemeyen misafirlerimiz Ayder Yaylasında serbest olarak vakit geçirebilirler. Ekstra
gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. De hayde
eğlence zamanı biz horon oynamayı bilmiyoruz demeyin bizim uşaklar size Tulum ile horon oynamayı öğretecek
ve gece boyunca eğlenmeye davam edeceğiz tulum horon zamanı hayde horona daaaaaa.....

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.Tür Ücretine Dahildir.
Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık Tesisleri, Akasya Alabalık Tesisleri .Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Terzioğlu Otel, Sarp Otel vb...

Konaklama: Artvin Otelleri

6.Gün

Batum, Gonio Kalesi, Avrupa Meydanı, Poseidon Anıtı,Borçka Karagöl

Hopa, Batum, Gonio Kalesi, Avrupa Meydanı, Küçük Botanik Park, Alfabe Kulesi, Tiyatro Binası, Medea
Heykeli, Poseidon Anıtı, Meryem Ana Katedrali, Piazza Meydanı, Borçka Karagöl, Artvin, Şavşat, Ardahan,
Kars, Kafkas Gecesi

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 6. gününde, otelimizde alacağımız kahvaltımızın
ardından, otelden ayrılarak aynı turda farklı bir ülke görme şansımızı kullanıyor ve Gürcistan’ın Adjara Eyaleti
Başkenti Batum’a hareket ediyoruz. Sarp Sınır Kapısı’ndan rehberimizin uyarılarını dikkate alarak, nüfus
cüzdanımızla geçişi sağlıyor ve Transfer aracımıza biniyoruz (Ekstra) Batum turumuza başlıyoruz. Hristiyanlık
inancının önemli isimlerinden olan ve İncil yazarı St. Matta’nın mezarının da içinde olduğuna inanılan Gonio
(Apsaros) Kalesi’ni panoramik olarak görerek, Çoruh Nehri’nin deniz döküldüğü noktaya ulaşıyoruz. Ardından
Gonio Köprüsü’nden geçerek Batum Şehir Merkezi’ne ulaşıyoruz. Burada gezeceğimiz başlıca noktalar; yepyeni
görüntüsüyle Avrupa Meydanı, muhteşem sahiliyle Boulvart, İzmir’den esinlenen Saat Kulesi, ilginç yapısıyla
Alfabe Kulesi, bin bir çeşit bitkisiyle Küçük Botanik Park, ilginç hikayesiyle Medea Heykeli, Poseidon Anıtı, Tiyatro
Binası, tüm ihtişamı ile Meryem Ana Katedrali, Ermeni Kilisesi, Ortodoks Kilisesi, Avrupai tarzı ile Piazza Meydanı
ve Batum Limanı olacaktır. Batum gezilerimizin ardından yöresel Gürcü şaraplarından tatmanız ve alışveriş
yapmanız için serbest vakit vereceğiz. Serbest vakit sonrasında, Sarp Sınır Kapısı’ndan çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyor ve ülkemize geri dönüyoruz. Free Shop’ta yapacağınız alışverişlerden sonra otobüsümüzle
buluşup, yeniden Hopa’ya dönüyor Borçkaya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Borçka ilçesi sınırlarında
bulunan Klaskur (Aralık) Köyü yakınlarında 18. yy da derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet
olan Dağları birbirinden büyük ustalıkla ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından; muhteşem
doğası ve bitki örtüsüyle Karagöl'de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız turumuz (Ekstra)
olarak yapılmaktadır. Turumuzun ardından doğa harikası bir yol olan Artvin Şavşat, Ardahan yol güzergahından
konaklama yapacağımız Kars'taki otelimize geçiyoruz. Dileyen konuklarımız ile bölge kültürünü tanıyabileceğimiz
ve yöresel yiyecekleri tadacağımız Kars'ın olmazsa olmazı Kafkas Gecesi'ne katılıyoruz (Ekstra). Keyifli
gecemizin ardından, dinlenmek için otelimize geçiyoruz.

Batum'a Alternatif Program Mençuna Şelalesi Turu: Batum’a geçemeyen ya da geçmek istemeyen
misafirlerimiz, arzu ederlerse Ekstra Mençuna Şelalesi turumuza katılabilirler (Katılımcı sayısının minumum 10
kişi olması gerekir). Arhavi’den bineceğimiz minibüsümüz Çifte kemer Köprüsü’nden geçerek Küçükköy’e
ulaşacaktır. Küçükköy’de minibüslerimizden inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir yürüyüşe
başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların arasından geçeceğiz.
Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasından geçecek ve isterseniz çay kesimi etkinliğimize katılabilirsiniz.
Lazca anlamı “Ulaşılamaz” olan Mençuna’ya vardığımızda göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle harika olacak.
Bu muhteşem turun ardından Arhavi’ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz. (Ekstra)

NOT 1: Gürcistan ve Türkiye Hükumetleri arasında yapılan anlaşma gereği, Türkiye vatandaşları Batum'a
üzerinde TC kimlik numarası bulunan kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı ya da Pasaport) ile geçiş yapabilmektedir.
Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet vs.) geçiş yapılamamaktadır. 01 Eylül 2019 tarihi itibariyle kimlikle



geçişlerde sadece yeni kimlikler kullanılabilmektedir. Eski kimliklerle ya da yeni kimliklerin geçici belgeleriyle geçiş
mümkün değildir. 6 yaşa kadar olan çocuklarından kimliklerinde fotoğraf aranmamaktadır. TC vatandaşı olmayan
konuklarımız Batum’a Pasaport ile geçiş yapabilirler. Her birey, vatandaşı olduğu ülkenin Gürcistan ile olan
anlaşmasını bilerek sınır kapısına gelmek zorundadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat
etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçebilmeleri için NOTER’den onaylı MUVAFFAKATNAME
almaları gerekmektedir. Bu belgeyi almayan misafirlerin sorumlulukları kendilerine aittir. Kimlik Belgesi ya da
Pasaportu eskimiş ya da yıpranmış olan konuklarımızın geçiş sorumluluğu kendilerine aittir.

1 Haziran 2021 İtibari İle Batum Geçişler Açılmıştır. İki Ülke Arasındaki Anlaşma Gereği 72 Saat Önceden
Alınmış PCR Testi İstenmektedir (Negatif Olması Gerekiyor). Tur Rehberimiz tarafından Pcr Testi İçin
Gerekli Yönlendirmeler Tur Esnasında Tarafınıza Sağlanacaktır. Çift Aşı olan misafirlemizde Pcr testi
yapmaları gerekmektedir.

DİKKAT: TÜRKİYE CUMHURİYETİ KİMLİK NUMARALI YENİ NÜFUS CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN
YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 150 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİRLERİMİZ TARAFINDAN BÖLGEDE
ÖDENİR.

Sabah Kahvaltısı : Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Hopa Çarkçı Restaurantta Alınacaktır.Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Kafkas Gecesinde Ekstra Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Konaklama:  Kars - Sapran Otel vb...

Konaklama: Kars Otelleri

7.
Gün

Kars, Ani Harabeleri, Çobandede Köprüsü, Üç Kümbetler, Ulu Camii

Kars, Hasankale, Çobandede Köprüsü, Ani Harabeleri, Menuçerh Camii, , Erzurum, Çifte Minareli Medrese,
Üç Kümbetler, Ulu Camii, Erzurum Kongre Merkezi, Yakutiye Medresesi, Lala Paşa Camii, Palandöken
Dağı

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 7. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı
sonrasında, İlhanlı Emiri Hacı Toğay’ın oğlu Hasan Bey'in l339’da yaptırdığı, 16.yüzyılda Kanunu Sultan
Süleyman tarafından onarımı yaptırılmış Hasankale'yi ve 1297-1298 yılları arasında Vezir Salduzlu Emir Çoban
Noyin tarafından Aras Nehri üzerinde inşa edilmiş, 128 m. uzunluğunda, 8,5 m. genişliğinde Çobandede
Köprüsü'nü aracımızdan görerek, Lavın hızlıca soğuması ve kristalleşmeye yetecek kadar zaman geçmeden
donmasıyla oluşan obsidyen damarlarını görüp Sarıkamış'a ulaşarak Kültür Bakanlığı'nın 1996 yılında, 1914
yılının 15-22 Aralık tarihleri arasında Kars’ı Ruslardan geri almak için harekata katılan ve donarak ölen 60 000
askerin adına yaptırdığı Allahu Ekber Dağı Şehitliği'ni ziyaret ederek Kars'a ulaşacağız. Verilecek öğle yemeği
molası sonrası Ermeni Hanedanlığı'nın başkenti olmuş, Sultan Alparslan tarafından 1064 yılında 25 günlük bir
kuşatmadan sonra fethedilen Ani'ye ulaşıp, 1215 yılında Anili bir tüccar olan Tigran Honents tarafından inşa
ettirilmiş Resimli Kilise, temelleri Bagratlı Kralı II. Sembat tarafından M.S. 990 yılında atılmış ancak Kral öldükten
sonra eşi kraliçe Katranide tarafından 1001 yılında bitirilmiş Büyük Katedral, 1072 yılında Ebû'l Menuçehr Bey
tarafından yaptırılan ve Anadolu'daki ilk Türk Camisi olma özelliğini de taşıyan Menuçehr Camii gezilerimizi
bitirdikten sonra Ani'den ayrılarak Kars Kaşarı alış verişi sonrasında Erzurum'a doğru yola çıkıyoruz. Erzurum
gezimize başlıyoruz. Dadaşlar diyarında gezimize ilk olarak İlhanlı Hanedanları'ndan Padişah Hatun tarafından
yaptırılmış olabileceği düşüncesi ile adına Hatuniye Medresesi de denilen ve 13'üncü yüzyılın sonlarında
yaptırıldığı kabul edilen Çifte Minareli Medrese ile başlıyoruz. Ardından en büyüğünün Emir Saltuk’a ait olduğu ve
12. yüzyılın sonlarında yapıldığı sanılan, Klasik Anadolu mimarisinin başlangıcı karışımının en güzel örnekleri
olan Üç Kümbetler’e varıp fotoğraflarımızı çektikten sonra Saltuklu Emiri Nasreddin Aslan Mehmet tarafından
1179 yılında yaptırılmış Erzurum Ulu Camii’yi ziyaret edeceğiz. Gezimizin ardından dinlenmek için otelimize
hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Kars Sini Restoran / Serbest Menü Olarak Alınacaktır.Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Olarak Alınacaktır.Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Erzurum - Dedeman Palandoken Ski Lodge vb...

Konaklama: Erzurum Otelleri



8.Gün

Erzincan, Bakırcılar Çarşısı, Sivas, Sivas Kongre Binası

Erzincan, Bakırcılar Çarşısı, Sivas, Sivas Kongre Binası,Sivas Ulu Camii, Sivas Çifte Minareli Medrese,
Tokat, 

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 8. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı
sonrasında Erzincan'a doğru yola çıkıyoruz. Erzincan merkezde bulunan meşhur Bakırcılar Çarşısını ziyaret
ediyoruz, rehberimizin bölge ve bakırcılık ile ilgili veriği bilgilerden sonra kısa mola ve alışverişimizin ardından
yolculuğumuza Cumhuriyet Kenti Sivas’a doğru yola çıkıyoruz. Sivas’daki ilk gezi noktamız Gök Medrese
olacaktır rehberimizin doyurucu bilgileri ardından kısa bir fotoğraf molası verilecektir. Molamızın ardından Eğri
minaresiyle görenleri hayrete düşüren ve hala bu minarenin kullanıldığı Ulu Camii ise diğer gezi noktamız olacak
rehberimizin tarihi anlatımından sonra programımızı gerçekleştireceğimiz Taşhan, Buruciye Medresesi, sağlam
kalmış muhteşem taç kapısıyla Sivas'ın ve Anadolu'nun en ünlü yapıları arasındadır. Fizik, kimya, astronomi
öğretimi yapılmak amacıyla yaptırılmıştır. Mimarı belli olmayan yapı, Anadolu'da simetrisi en düzgün medrese
planına sahiptir. Açık avlulu medrese, kesme taştan örülmüştür. Dört eyvanlı ve iki katlıdır. Buruciye Medresesi,
dışa taşkın taç kapısının yanlarındaki mukarnaslı iki penceresi ve köşelerdeki yivli kuleleriyle, uyumlu öğelerden
oluşan çok düzenli bir görünüm taşımaktadır. Medrese gezimizin ardından Çifte Minare gezilerimize devam
ediyoruz.Yapının günümüze ulaşan tek özgün yanı, Anadolu'nun en yüksek taç kapısına sahip görkemli ön
cephesidir. Taç kapı üzerinde yükselen iki minare ise adeta Sivas'ın sembolü olmuştur. Buradaki gezimizin
ardından Sivas Kongresi’nin gerçekleştirildiği ve içinde gezerken Kurtuluş Dönemini yaşadığımız Kongre
Binası’na gidiyoruz. Sivas’ta vereceğimiz serbest zaman sonrasında Tokatta bulunan otelimize doğru yola
çıkıyoruz. Dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Erzincan' Serbest Olarak Alınacaktır .Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Tokat -  Çavuşoğlu Tower Otel, Dedeman Tokat vb...

Konaklama: Tokat Otelleri

9.Gün

Tokat, Tokat Müzesi, Taşhan, Sulu Sokak, Amasya,Yalı Boyu Evleri

Tokat, Tokat Müzesi, Taşhan, Sulu Sokak, Amasya, Yeşil Irmak, Mumya Müzesi, Arkeoloji Müzesi, Bayezid
Külliyesi, Yalı Boyu Evleri, Saat Kulesi, Şehzadeler Gezi Yolu, Hazeranlar Konağı, Ferhat İle Şirin, Kral
Kaya Mezarları

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu 9. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe
kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak, Tokat’ı gezmeye başlıyoruz. Tokat’ta sırasıyla, Tokat Müzesi (Gök
Medrese), Taşhan, Saat Kulesi ve Mevlevihane’yi ziyaret edeceğiz. Yazmacılığın merkezi konumunda olan
Tokat’tan, Tokat Yazması almadan gitmek olmaz diyoruz ve yazmacılar çarşısında kısa bir alışveriş molası
veriyoruz. Molamızın ardından Osmanlılar döneminde şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya’ya hareket
ediyoruz ve öğle yemeğimizi Yeşil Irmak kenarında bulunan Lalehan Restaurantımızda alıyoruz (Ekstra), gezimize
ilk olarak Şirine olan aşkı uğruna Ferhat’ın deldiği dağ olarak bilinen Ferhat su kanalını görüp hikayelerini tekrar
dinleyip fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Amasya ve çevresinde bulunan yirmi bini aşkın eserin sergilendiği
Amasya Arkeoloji Etnografya ve Mumya Müzesi ile başlıyoruz. Müzede Hititlerden Romalılara, Selçukludan,
Osmanlıya kadar birçok medeniyete ait eser sergilenmektedir. Müze gezimizin ardından Amasya’nın yöresel
menülerinden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri , Şehzadeler Parkı, Saat
Kulesi, Hazeranlar Konağı gezileri sonrasında Yeşilırmak Vadisi kıyısında yer alan görüntüsüyle ve hikâyesi ile
büyüleyen Kral Kaya Mezarlarını panoramik görüp fotoğraflayıp Amasya’dan ayrılıyoruz.Yol güzergahında
bulunan Sungurlu Ulusoy Dağ Tesislerinde kısa mola veriyoruz.Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve
Batum Turu sizlerin hafızlarında kalacak onlarca hatıraları ardımızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Lalehan Restaurantta Alınacaktır.Tur Ücretine Dahil Değildir (Ekstra)
Akşam Yemeği: Sungurlu Ulusoy Dağ Tesislerinde Serbest Olarak Alınacaktır(Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yapılmayacaktır



10.Gün

Ankara , İstanbul

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turumuza Çorum, Kırıkkale, Ankara ve son olarak
İstanbul'dan katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki SSC TUR
organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Not: İstanbul'a Ortalama Sabah 06:00 Ulaşıyoruz.

Konaklama: Aldığımız Noktalara Bırakıyoruz.

Doğu Anadolu Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum Turu Sirküsü Yayınlandığı 27.05.2021 Tarihinde
Geçerlidir. Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.

DAHİL OLANLAR:
- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- 7 Gece Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde 7 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde 7 Akşam Yemeği
- Tüm Çevre Gezileri
- Milli Park Girişleri
- Otopark Ücretleri
- Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
- SSC Tur Refakat Hizmeti
- Araçİçi Su İkramı
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- Lüks Turizm Araçları İle Ulaşım

HARİÇ OLANLAR:
- İlk Gün Sabah Kahvaltısı
- Son Gün Akşam Yemeği
- Öğle Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

FİYAT LİSTESİ

08 Temmuz 2022, Cuma

Tek Kişilik Oda 6750 ₺ - İlave Yatak 5500 ₺

Çocuk: 4.250TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 3.500TL (0 - 5 Yaş)

17 Haziran 2022 itibariyle 23 Eylül 2022 tarihine kadar her Cuma kalkış

Tek Kişilik Oda 6250 ₺ - İlave Yatak 4900 ₺

Çocuk: 4.000TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 3.000TL (0 - 5 Yaş)


